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IL DIRETTORE GENERALE 

 
 
VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 16 aprile 1994, n. 

297, e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

VISTO l’art. 59, comma 3, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73, recante “Misure urgenti 

connesse all'emergenza da COVID-19, per le imprese, il lavoro, i giovani, la salute e i servizi 

territoriali”; 

 

VISTO l’art. 1, c. 4, del decreto-legge 29 ottobre 2019, n. 126; 

 

VISTO il decreto-legge 24 febbraio 2023, n. 13, recante “Disposizioni urgenti per l'attuazione del 

Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e del Piano nazionale degli investimenti 

complementari al PNRR (PNC), nonché per l'attuazione delle politiche di coesione e della 

politica agricola comune”, convertito con modificazioni dalla legge 21 aprile 2023, n. 41; 

 

VISTO il decreto-legge 22 giugno 2023, n. 75, convertito, con modificazioni, dalla legge 10 agosto 

2023, n. 112, e in particolare l’articolo 20, recante “disposizioni in materia di reclutamento 

del personale scolastico e acceleratorie dei concorsi PNRR"; 

 

VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito 26 ottobre 2023, n. 205, recante 

“Disposizioni concernenti il concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale 

docente della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno” 

ai sensi dell’articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73; 

 

VISTO il decreto dipartimentale del 6 dicembre 2023, n. 2575, recante “Concorso per titoli ed 

esami per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di primo e secondo 

grado su posto comune e di sostegno ai sensi dell’articolo 3, comma 7, del Decreto 

Ministeriale 26 ottobre 2023, n. 205”; 

 

VISTO il decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito 26 ottobre 2023, n. 206, recante 

“Disposizioni concernenti il concorso per titoli ed esami per l’accesso ai ruoli del personale 

docente della scuola dell’infanzia e primaria su posto comune e di sostegno” ai sensi 

dell’articolo 59, comma 11, del decreto-legge 25 maggio 2021, n. 73; 

 

VISTO il decreto dipartimentale 06 dicembre 2023, n. 2576, recante “Concorso per titoli ed esami 

per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola dell’infanzia e primaria su posto 

comune e di sostegno ai sensi dell’articolo 3, comma 7, del Decreto Ministeriale 26 ottobre 

2023, n. 206”. 

 
VISTO il D.M. 31 luglio 2023, n. 158, che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2024/2025 e ha determinato il relativo 

contingente, e le relative istruzioni operative; 
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ACQUISITO il numero delle sedi vacanti a seguito delle operazioni di mobilità del personale docente 
per l’anno scolastico 2024/2025; 

 
VISTO il proprio decreto 06 agosto 2024, n. 2418, con il quale è stata determinata la ripartizione 

del contingente per le assunzioni a tempo indeterminato di personale docente per l'anno 

scolastico 2024/25 nelle province della Lombardia tra le graduatorie concorsuali e le 

Graduatorie ad Esaurimento; 

 
VISTO il proprio decreto 14 agosto 2024, n. 2536, di rettifica dell’allegato 4 al suddetto decreto 

di ripartizione del contingente; 

 
VISTA la nota 06 agosto 2024, n. 39520, relativa alla pubblicazione dei posti vacanti e 

disponibili dopo le operazioni di mobilità; 

 
VISTA la nota 09 agosto 2024, n. 40296, di integrazione e rettifica delle disponibilità riportate 

nella nota 06 agosto 2024, n. 39520; 

 
VISTO il decreto-legge 31 maggio 2024, n. 71, convertito con modificazioni dalla legge 29 luglio 

2024, n. 106 che all’art. 4 bis c. 3 stabilisce che “i docenti eventualmente beneficiari per 

l’anno scolastico 2024/25 di un contratto a tempo determinato su posto vacante nella 

medesima regione e classe di concorso per la quale sono risultati vincitori sono 

confermati su tale posto”; 

 

VISTO i propri decreti di pubblicazione della graduatoria per la classe di concorso AAAA del 
concorso bandito con DM 2576/2023; 

 
RICHIAMATI i propri provvedimenti 04 novembre 2024, n. 58716 e 08 novembre 2024, n. 60478, che 

hanno disposto l’individuazione dei docenti destinatari di contratto per l’a.s. 2024/25 

rispettivamente nelle province e nelle sedi della Lombardia; 

 

PRESO ATTO  della necessità di procedere a ulteriori scorrimenti dalla graduatoria della classe AAAA a 
seguito di rinuncia dei candidati interessati;   

 

 

 
DECRETA 

 
 

 
1) I seguenti candidati sono inseriti nella graduatoria di merito del concorso indetto con D.M. 06  
dicembre 2023, n. 2575, per la classe di concorso AAAA per la Regione Lombardia alla posizione e con 

i punteggi come di seguito indicato: 

 

Posizione 
in 
graduatori
a Cognome Nome 

Diritto alla 
riserva del 
30% 

Punteggio 
prova scritta 

Punteggio 
prova orale 

Punteggi
o titoli 

Punteggi
o totale 

118 Pauletto Gloria   98,00 100,00 31,25 229,25 
119 Pedroni Greta   98,00 100,00 31,25 229,25 
120 Sernesi Annalisa   98,00 100,00 31,25 229,25 
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121 Pellizzari Martina   98,00 100,00 31,25 229,25 
122 Burlotti Chiara   94,00 100,00 35,25 229,25 
123 Bolognini Laura   98,00 100,00 31,25 229,25 

124 Bianchin 
Sara 
Saraswati   98,00 100,00 31,25 229,25 

125 Lo Cirio Luisa   84,00 98,00 47,25 229,25 

126 
Cademartor
i Giorgia   94,00 100,00 35,25 229,25 

127 Stefanuto Greta   98,00 100,00 31,25 229,25 
128 Aletta Martina   96,00 100,00 33,25 229,25 
129 Marconi Sabrina   98,00 100,00 31,25 229,25 
130 Tonoli Martina   96,00 100,00 33,25 229,25 
131 Tamburini Paola   98,00 100,00 31,25 229,25 
132 Barbuto Sara   96,00 100,00 33,25 229,25 
133 Garavelli Nicole   98,00 100,00 31,25 229,25 
134 Salerno Anna   98,00 100,00 31,25 229,25 
135 Albini Melissa   98,00 100,00 31,25 229,25 
136 Nicoli Monica   92,00 100,00 37,25 229,25 
137 Gatti Francesca   94,00 98,00 37,25 229,25 
138 Crippa Sara   94,00 100,00 35,25 229,25 

139 Bonomi 
Maria 
Grazia   98,00 100,00 31,25 229,25 

140 Invernizzi Anna Lucia   96,00 98,00 35,00 229,00 
141 Barizza Francesca   94,00 100,00 35,00 229,00 
142 Valsecchi Chiara   92,00 100,00 36,75 228,75 
143 Guzzi Ilaria   96,00 98,00 34,75 228,75 
144 Buffone Cinzia   86,00 100,00 42,75 228,75 
145 Bonfanti Marina   90,00 97,00 41,25 228,25 
146 Menegatti Ilaria   98,00 100,00 30,25 228,25 
147 Bonanomi Chiara   100,00 97,00 31,25 228,25 
148 Battistella Alessia   96,00 100,00 32,25 228,25 
149 Quagliarella Lisa   84,00 94,00 50,00 228,00 
150 Serughetti Francesca   86,00 92,00 50,00 228,00 
151 Danizio Chiara   92,00 97,00 39,00 228,00 
152 D'Addio Vera   90,00 100,00 37,75 227,75 

153 Tripi 
Maria 
Valeria   94,00 90,00 43,75 227,75 

154 Appiani Francesca   92,00 93,00 42,50 227,50 
155 Gilli Simona   92,00 100,00 35,50 227,50 
156 Artoni Claudia   94,00 91,00 42,25 227,25 
157 Venturelli Elisa   94,00 100,00 33,25 227,25 
158 Tentori Lucrezia   96,00 100,00 31,25 227,25 
159 Negroni Anna   96,00 100,00 31,25 227,25 
160 Colombo Alessia   96,00 100,00 31,25 227,25 
161 Testa Silvia   96,00 100,00 31,25 227,25 
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162 Tentori Chiara   96,00 100,00 31,25 227,25 
163 Fumagalli Elisa   96,00 100,00 31,25 227,25 
164 Bettinelli Elena   96,00 100,00 31,25 227,25 
165 Gerri Silvia   92,00 100,00 35,25 227,25 
166 Barbieri Chiara   94,00 100,00 33,25 227,25 
167 Agostoni Lisa   96,00 100,00 31,25 227,25 
168 Dragone Rossella   96,00 100,00 31,25 227,25 
169 Albini Alessia   90,00 100,00 37,25 227,25 
170 Rebosio Sara   94,00 100,00 33,25 227,25 
171 Tommei Silvia   96,00 100,00 31,25 227,25 
172 Spironelli Paola   96,00 100,00 31,25 227,25 
173 Giudici Amalia   96,00 100,00 31,25 227,25 
174 Carraro Veronica   96,00 100,00 31,25 227,25 
175 Gritti Alice   96,00 100,00 31,25 227,25 
176 Boscato Chiara   94,00 96,00 37,25 227,25 
177 Foti Annalisa   94,00 93,00 40,25 227,25 
178 Richiedei Mara   92,00 85,00 50,00 227,00 
179 Saia Serena   92,00 95,00 40,00 227,00 
180 Airoldi Daniela   92,00 100,00 35,00 227,00 
181 Duci Roberta   94,00 98,00 35,00 227,00 
182 Colombini Monica   84,00 93,00 50,00 227,00 
183 Glerean Stefania   82,00 95,00 50,00 227,00 
184 Guida Paola Maria   86,00 97,00 44,00 227,00 
185 Zavischi Francesca   96,00 100,00 30,75 226,75 
186 Mazzoli Greta   96,00 100,00 30,75 226,75 
187 Pessina Linda   98,00 100,00 28,75 226,75 
188 Sita' Daniela   90,00 100,00 36,75 226,75 
189 Spreafico Chiara   90,00 90,00 46,75 226,75 

190 Mora 
Maria 
Donata   94,00 98,00 34,75 226,75 

191 Cerpelletti 
Elena 
Santina   92,00 100,00 34,50 226,50 

192 Baffi Veronica   90,00 100,00 36,50 226,50 
193 Togni Francesca   96,00 96,00 34,50 226,50 
194 Fratus Sabrina   92,00 100,00 34,50 226,50 
195 Maggioni Lisa   90,00 100,00 36,25 226,25 
196 Tononi Chiara   96,00 100,00 30,25 226,25 
197 Casiraghi Francesca   96,00 100,00 30,25 226,25 
198 Invernizzi Tiziana   96,00 100,00 30,25 226,25 
199 Di Salvo Valeria   90,00 100,00 36,25 226,25 
200 Penna Francesca   94,00 90,00 42,25 226,25 
201 Genna Rosita   90,00 100,00 36,25 226,25 
202 Saladanna Gloria   96,00 100,00 30,25 226,25 
203 Comizzoli Giulia   90,00 100,00 36,25 226,25 
204 Braga Annarita   90,00 97,00 39,25 226,25 
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205 Freddi Elisa   94,00 100,00 32,25 226,25 
206 Ghirardelli Laura   98,00 95,00 33,00 226,00 
207 Bosetti Elisa   82,00 94,00 50,00 226,00 
208 Angeletta Agnese   86,00 90,00 50,00 226,00 
209 Giusti Lucilla   96,00 90,00 40,00 226,00 
210 Arzuffi Sara   88,00 98,00 40,00 226,00 
211 Ancona Elisa   84,00 92,00 50,00 226,00 
212 Atzeni Luisa   92,00 86,00 47,75 225,75 
213 Alessi Laura   92,00 100,00 33,50 225,50 
214 Pascale Ilaria   88,00 100,00 37,50 225,50 
215 Cossali Eleonora   96,00 98,00 31,25 225,25 
216 Visconti Camilla   98,00 96,00 31,25 225,25 
217 Bellesini Camilla   94,00 100,00 31,25 225,25 
218 Ponzo Eleonora   94,00 100,00 31,25 225,25 
219 Balduzzi Giulia   94,00 100,00 31,25 225,25 
220 Toffano Giada   94,00 100,00 31,25 225,25 
221 Scandella Carlotta   94,00 100,00 31,25 225,25 
222 Bertussi Paola   94,00 100,00 31,25 225,25 
223 Didone' Lara   94,00 100,00 31,25 225,25 
224 Volonte' Elisa   98,00 94,00 33,25 225,25 
225 Marchetti Michela   96,00 100,00 29,25 225,25 
226 Bellomo Simona   94,00 95,00 36,25 225,25 
227 Palumbo Marico'   94,00 95,00 36,25 225,25 
228 Bellesini Marzia   94,00 100,00 31,25 225,25 
229 Barison Alessia   94,00 100,00 31,25 225,25 

230 
Domenighin
i Nadia   94,00 100,00 31,25 225,25 

231 Beretta Gloria   94,00 100,00 31,25 225,25 
232 Fumagalli Carlotta   94,00 100,00 31,25 225,25 
233 Gismondi Maria   94,00 100,00 31,25 225,25 

234 
Di 
Benedetto Lisa   90,00 100,00 35,25 225,25 

235 Galuppini Laura   94,00 100,00 31,25 225,25 
236 Bucolo Chiara   94,00 100,00 31,25 225,25 
237 Bertoglio Serena   94,00 100,00 31,25 225,25 
238 Caravaggi Emma   94,00 100,00 31,25 225,25 
239 Moretti Silvia Maria   80,00 100,00 45,25 225,25 
240 Lozza Francesca   90,00 100,00 35,00 225,00 
241 Galletti Chiara   84,00 91,00 50,00 225,00 
242 Vitali Elisa   94,00 96,00 35,00 225,00 
243 Martignoni Giulia   90,00 100,00 35,00 225,00 

244 Esposito 
Lianka 
Chiara   90,00 100,00 35,00 225,00 

245 Zanotti Sara   82,00 93,00 50,00 225,00 
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246 
Pipitone 
Bottini Francesca   98,00 85,00 42,00 225,00 

247 Cattaneo Fabiana   94,00 98,00 32,75 224,75 
248 Consonni Sara   96,00 93,00 35,75 224,75 
249 Cavalletti Sofia   92,00 100,00 32,75 224,75 
250 Aldofredi Mara   84,00 98,00 42,75 224,75 
251 Scarcelli Marzia   92,00 94,00 38,75 224,75 
252 Curti Maddalena   92,00 100,00 32,50 224,50 
253 Castagna Elena   94,00 100,00 30,25 224,25 
254 De Santis Barbara   92,00 95,00 37,25 224,25 
255 De Luca Valeria   92,00 97,00 35,25 224,25 
256 Canidio Marta   88,00 100,00 36,25 224,25 
257 Volpi Francesca   98,00 95,00 31,25 224,25 
258 Vitali Roberta   86,00 97,00 41,25 224,25 
259 Fratti Silvia S 92,00 95,00 31,75 218,75 
260 Celario Sara S 86,00 88,00 43,25 217,25 
261 Ceresoli Lucrezia S 88,00 95,00 33,25 216,25 
262 Riboldi Giada S 92,00 92,00 32,25 216,25 
263 Rossi Alessandra S 92,00 93,00 30,75 215,75 
264 Tozzi Mariasilvia S 100,00 96,00 18,25 214,25 

265 Mena 
Veronica 
Francesca S 82,00 98,00 33,25 213,25 

266 Grisanti Barbara S 80,00 100,00 33,25 213,25 
 
2) I docenti del seguente elenco sono individuati quali destinatari di contratto a decorrere dall’a.s. 

2024/25, sulla classe di concorso AAAA nelle province rispettivamente indicate.   
 

Posizione in 
graduatoria Cognome Nome Punteggio totale Provincia assegnata 

64 Papa Alessia 231,00 RINUNCIA 
65 Bozzetti Sara 231,00 CREMONA 
66 Formenti Chiara 231,00 RINUNCIA 
67 Catenazzo Valeria 231,00 RINUNCIA 
68 Spreafico Sara 230,50 RINUNCIA 
71 Troia Maddalena 230,25 RINUNCIA 
70 Sironi Giovanni 230,25 RINUNCIA 
72 Palmiotto Martina 230,25 RINUNCIA 
73 Belloni Annamaria 230,25 RINUNCIA 
75 Zappella Annalisa 229,75 RINUNCIA 
76 Giani Francesca 229,50 RINUNCIA 
77 Veronese Anna 229,50 MILANO 

118 Pauletto Gloria 229,25 RINUNCIA 
119 Pedroni Greta 229,25 RINUNCIA 
120 Sernesi Annalisa 229,25 RINUNCIA 
121 Pellizzari Martina 229,25 RINUNCIA 
122 Burlotti Chiara 229,25 RINUNCIA 
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123 Bolognini Laura 229,25 RINUNCIA 
124 Bianchin Sara Saraswati 229,25 RINUNCIA 
125 Lo Cirio Luisa 229,25 MILANO 
126 Cademartori Giorgia 229,25 RINUNCIA 
127 Stefanuto Greta 229,25 PAVIA 
128 Aletta Martina 229,25 RINUNCIA 
129 Marconi Sabrina 229,25 RINUNCIA 
130 Tonoli Martina 229,25 MONZA BRIANZA 
131 Tamburini Paola 229,25 MILANO 
132 Barbuto Sara 229,25 RINUNCIA 
133 Garavelli Nicole 229,25 RINUNCIA 
134 Salerno Anna 229,25 RINUNCIA 
135 Albini Melissa 229,25 RINUNCIA 
136 Nicoli Monica 229,25 BRESCIA 
137 Gatti Francesca 229,25 BRESCIA 

138 Crippa Sara 229,25 MILANO 
139 Bonomi Maria Grazia 229,25 RINUNCIA 
140 Invernizzi Anna Lucia 229,00 RINUNCIA 
141 Barizza Francesca 229,00 RINUNCIA 
142 Valsecchi Chiara 228,75 MILANO 

143 Guzzi Ilaria 228,75 RINUNCIA 
144 Buffone Cinzia 228,75 RINUNCIA 
145 Bonfanti Marina 228,25 BRESCIA 

146 Menegatti Ilaria 228,25 RINUNCIA 
147 Bonanomi Chiara 228,25 RINUNCIA 
148 Battistella Alessia 228,25 RINUNCIA 
149 Quagliarella Lisa 228,00 RINUNCIA 
150 Serughetti Francesca 228,00 MILANO 

151 Danizio Chiara 228,00 MILANO 
152 D'Addio Vera 227,75 RINUNCIA 
153 Tripi Maria Valeria 227,75 RINUNCIA 
154 Appiani Francesca 227,50 RINUNCIA 
155 Gilli Simona 227,50 MILANO 

156 Artoni Claudia 227,25 MILANO 
157 Venturelli Elisa 227,25 MILANO 
158 Tentori Lucrezia 227,25 RINUNCIA 
159 Negroni Anna 227,25 RINUNCIA 
160 Colombo Alessia 227,25 RINUNCIA 
161 Testa Silvia 227,25 RINUNCIA 
162 Tentori Chiara 227,25 RINUNCIA 
163 Fumagalli Elisa 227,25 RINUNCIA 
164 Bettinelli Elena 227,25 RINUNCIA 
165 Gerri Silvia 227,25 RINUNCIA 
166 Barbieri Chiara 227,25 RINUNCIA 
167 Agostoni Lisa 227,25 RINUNCIA 

mailto:direzione-lombardia@istruzione.it
mailto:drlo@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Direzione Generale 

Via Polesine, 13 – 20139 Milano – Codice Ipa: m_pi 
 

E-mail: direzione-lombardia@istruzione.it - PEC: drlo@postacert.istruzione.it  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 – C.F.:97254200153  

Sito internet: https://usr.istruzionelombardia.gov.it 

 

168 Dragone Rossella 227,25 RINUNCIA 
169 Albini Alessia 227,25 RINUNCIA 
170 Rebosio Sara 227,25 MILANO 
171 Tommei Silvia 227,25 RINUNCIA 
172 Spironelli Paola 227,25 RINUNCIA 
173 Giudici Amalia 227,25 RINUNCIA 
174 Carraro Veronica 227,25 RINUNCIA 
175 Gritti Alice 227,25 RINUNCIA 
176 Boscato Chiara 227,25 MILANO 
177 Foti Annalisa 227,25 RINUNCIA 
178 Richiedei Mara 227,00 RINUNCIA 
179 Saia Serena 227,00 RINUNCIA 
180 Airoldi Daniela 227,00 RINUNCIA 
181 Duci Roberta 227,00 RINUNCIA 
182 Colombini Monica 227,00 RINUNCIA 
183 Glerean Stefania 227,00 MILANO 
184 Guida Paola Maria 227,00 MILANO 
185 Zavischi Francesca 226,75 RINUNCIA 
186 Mazzoli Greta 226,75 MANTOVA 
187 Pessina Linda 226,75 RINUNCIA 
188 Sita' Daniela 226,75 RINUNCIA 
189 Spreafico Chiara 226,75 MILANO 

190 Mora Maria Donata 226,75 RINUNCIA 
191 Cerpelletti Elena Santina 226,50 RINUNCIA 
192 Baffi Veronica 226,50 MILANO 
193 Togni Francesca 226,50 RINUNCIA 
194 Fratus Sabrina 226,50 RINUNCIA 
195 Maggioni Lisa 226,25 CREMONA 
196 Tononi Chiara 226,25 RINUNCIA 
197 Casiraghi Francesca 226,25 RINUNCIA 
198 Invernizzi Tiziana 226,25 RINUNCIA 
199 Di Salvo Valeria 226,25 RINUNCIA 
200 Penna Francesca 226,25 SONDRIO 

201 Genna Rosita 226,25 RINUNCIA 
202 Saladanna Gloria 226,25 RINUNCIA 
203 Comizzoli Giulia 226,25 MILANO 

204 Braga Annarita 226,25 RINUNCIA 
205 Freddi Elisa 226,25 CREMONA 
206 Ghirardelli Laura 226,00 RINUNCIA 
207 Bosetti Elisa 226,00 CREMONA 
208 Angeletta Agnese 226,00 MILANO 

209 Giusti Lucilla 226,00 RINUNCIA 
210 Arzuffi Sara 226,00 RINUNCIA 
211 Ancona Elisa 226,00 MILANO 
212 Atzeni Luisa 225,75 MILANO 
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213 Alessi Laura 225,50 RINUNCIA 
214 Pascale Ilaria 225,50 MANTOVA 

215 Cossali Eleonora 225,25 RINUNCIA 
216 Visconti Camilla 225,25 RINUNCIA 
217 Bellesini Camilla 225,25 MILANO 

218 Ponzo Eleonora 225,25 MANTOVA 
219 Balduzzi Giulia 225,25 RINUNCIA 
220 Toffano Giada 225,25 RINUNCIA 
221 Scandella Carlotta 225,25 RINUNCIA 
222 Bertussi Paola 225,25 RINUNCIA 
223 Didone' Lara 225,25 RINUNCIA 
224 Volonte' Elisa 225,25 RINUNCIA 
225 Marchetti Michela 225,25 MILANO 

226 Bellomo Simona 225,25 RINUNCIA 
227 Palumbo Marico' 225,25 RINUNCIA 
228 Bellesini Marzia 225,25 RINUNCIA 
229 Barison Alessia 225,25 RINUNCIA 
230 Domenighini Nadia 225,25 RINUNCIA 
231 Beretta Gloria 225,25 RINUNCIA 
232 Fumagalli Carlotta 225,25 COMO 
233 Gismondi Maria 225,25 RINUNCIA 
234 Di Benedetto Lisa 225,25 MILANO 

235 Galuppini Laura 225,25 RINUNCIA 
236 Bucolo Chiara 225,25 MILANO 
237 Bertoglio Serena 225,25 RINUNCIA 
238 Caravaggi Emma 225,25 RINUNCIA 
239 Moretti Silvia Maria 225,25 MILANO 
240 Lozza Francesca 225,00 RINUNCIA 
241 Galletti Chiara 225,00 MANTOVA 
242 Vitali Elisa 225,00 RINUNCIA 
243 Martignoni Giulia 225,00 MANTOVA 
244 Esposito Lianka Chiara 225,00 MILANO 
245 Zanotti Sara 225,00 CREMONA 
246 Pipitone Bottini Francesca 225,00 MILANO 
247 Cattaneo Fabiana 224,75 RINUNCIA 
248 Consonni Sara 224,75 RINUNCIA 
249 Cavalletti Sofia 224,75 RINUNCIA 
250 Aldofredi Mara 224,75 MILANO 

251 Scarcelli Marzia 224,75 MILANO 
252 Curti Maddalena 224,50 RINUNCIA 
253 Castagna Elena 224,25 RINUNCIA 
254 De Santis Barbara 224,25 RINUNCIA 
255 De Luca Valeria 224,25 MILANO 
256 Canidio Marta 224,25 RINUNCIA 
257 Volpi Francesca 224,25 RINUNCIA 
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258 Vitali Roberta 224,25 MILANO 
259 Fratti Silvia 218,75 RINUNCIA 
260 Celario Sara 217,25 MILANO 
261 Ceresoli Lucrezia 216,25 RINUNCIA 
262 Riboldi Giada 216,25 MILANO 

263 Rossi Alessandra 215,75 RINUNCIA 
264 Tozzi Mariasilvia 214,25 RINUNCIA 
265 Mena Veronica Francesca 213,25 MILANO 
266 Grisanti Barbara 213,25 MANTOVA 

 

 
  3) La sede sarà assegnata dai rispettivi Uffici Scolastici Territoriali. 

4) Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla 

pubblicazione all’albo dell’Ufficio 

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

Luciana VOLTA 
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